
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Россошанская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17 января 2023 г                       х. Севостьянов                                       № 3 

 

«О назначении школьного координатора, ответственного за проведение ВПР 

весной 2023 года» 

 

В связи с приказом отдела образования Администрации Милютинского 

района №15 от 16.01.2023 г «О назначении ответственных лиц» 

 

Приказываю: 

1. Ананьеву О.П., заместителя директора по УР, назначить школьным 

координатором, ответственным за проведение ВПР весной 2023 года. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Россошанской ООШ                                   Я.В. Волоцкова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Ананьева О.П. 


